ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ITAPUCA

Prefeitura Municipal de Itapuca

Rua Arvorezinha, 1035 – Centro

Fone (51) 9 9618 2895

CNPJ: 93.856.862/0001-00

www.itapuca.rs.gov.br

PARECER DE APROVAÇÃO

A Secretaria Municipal de Administração nesse ato representado pelo senhor Renato Reck, e

o responsável técnico Olmiro Serafini Eco, Engenheiro Civil, CREA MT 3.798D, por esse instrumento

emite parecer de aprovação do projeto de Execução de Reperfilagem, Capeamento Asfáltico em

CBUQ, Acessibilidade e Sinalização em trecho da Rua Floriano Borges de Góes e Avenida Matias

Zanette, e declara para os devidos fins que ele se encontra adequado e em conformidade com a

legislação em vigor.

Atenciosamente,

Itapuca - RS, 04 de janeiro de 2024.

Responsável técnico

Olmiro Serafini Eco - Engenheiro Civil

CREA MT 3.798D

Renato Reck

Secretario Municipal de Administração

		2024-01-04T08:57:26-0300
	RENATO RECK:98806459015

		2024-01-04T09:18:12-0300
	OLMIRO SERAFINI ECO:27612406004